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1 Wstęp 

1.1 O tym dokumencie 

Niniejsza instrukcja przeznaczona jest dla Użytkowników Zintegrowanego Systemu Informacyjnego (ZSI), 
którym zostały nadane odpowiednie uprawnienia do korzystania z aplikacji TETA Web . W dokumentacji 
przedstawiono zasady obowiązujące podczas pracy z logowaniem do aplikacji oraz sposób wykonywania 
typowych czynności. 

 

1.2 Przyjęte oznaczenia 

Konsekwentne stosowanie w dokumencie różnego rodzaju oznaczeń, jak wyróżnienia w tekście, sposoby 
zapisu klawiszy, elementy graficzne a także jednolita terminologia, ułatwia poszukiwanie i zrozumienie 
potrzebnych informacji. Poniżej przedstawiono stosowane oznaczenia, symbole graficzne i przyjęte 
konwencje zapisu klawiszy, oraz wyjaśniono ich znaczenie lub sposób interpretacji. 

 

Styl czcionki Znaczenie 

Status wykonania Nazwa okienka lub jego elementu 

Plik | Wyj ście Kolejność poleceń w menu 

[Zamknij] Oznaczenie przycisku 

Logowanie Oznaczenie odsyłacza, łącza 

 

1.3 Cel i zakres systemu 

TETA Web  to pakiet aplikacji do obsługi procesów biznesowych poprzez przeglądarkę internetową. Aplikacja 
służy do obsługi obiegu różnych dokumentów, do których Użytkownik ma nadane uprawnienia za pomocą 
profilu i roli. Oprogramowanie jest w pełni zintegrowane z systemem TETA Edu , który wspomaga 
zarządzanie na Uczelni w kluczowych obszarach, takich jak finanse i księgowość, kadry i płace, logistyka, 
produkcja, majątek trwały i inne. Aplikacja umożliwia także wszystkim uprawnionym pracownikom PWr 
przeglądanie swoich informacji o urlopach i nieobecnościach, świadczeniach socjalnych, danych osobowych, 
danych o zatrudnieniu i wynagrodzeniu (pasek wynagrodzeń). 

 

UWAGA: 

Do prawidłowej obsługi systemu wykorzystuje się tylko i wyłącznie przeglądarkę internetową IE (Internet 
Explorer) w wersji minimum 9 z zainstalowaną najnowszą wtyczką Silverlight !!! 

 

1.4 Instalacja wtyczki Silverlight 

Jeśli Użytkownik nie ma zainstalowanego Silverlight’a lub wymagana jest aktualizacja poprzedniej wersji, 
przy próbie otworzenia strony internetowej w przeglądarce z zawartością treści multimedialnych, na ekranie 
monitora pojawi się komunikat: 

"Ta strona wymaga nowej wersji programu Silverlight. 

Czy chcesz zainstalować nową wersję z witryny programu Silverlight w sieci Web?" 

 

Technologia Silverlight firmy Microsoft niestety nie występuje w standardowym zasobie systemu Windows, 
dlatego też może zaistnieć konieczność doinstalowania tego narzędzia w celu rozpoczęcia pracy z aplikacją 
TETA Web . 

UWAGA: 

Aby dokonać samodzielnej instalacji Silverlight, Użytkownik musi posiadać uprawnienia administratora na 
swoim komputerze / laptopie !!! 
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W celu rozpoczęcia procesu instalacji na swoim komputerze technologii Silverlight, należy postępować 
zgodnie z poniższymi krokami: 

1. Kliknij przycisk [Zainstaluj]  lub [Instaluj teraz] , a zostaniesz przekierowany na oficjalną stronę 
Silverlight. 

 

2. Po naciśnięciu przycisku otworzy się nowe okno (okno pobierania pliku), w którym należy wybrać 
[Zapisz plik] : 

 

3. Gdy zakończy się pobieranie pliku instalacyjnego – kliknij dwukrotnie na ściągnięty plik, wówczas 
pojawi się okno z zapytaniem o instalację. Następnie kliknij [Uruchom] : 
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4. Instalacja wtyczki programu Silverlight następuje po naciśnięciu przycisku [Zainstaluj teraz] : 

 

5. Po chwili Silverlight będzie zainstalowany na Twoim komputerze. 

6. Po zakończonej instalacji należy zamknąć przeglądarkę IE i uruchomić ją ponownie. 

 

1.5 Sprawdzamy wersję zainstalowanej wtyczki Silverlight 

Aby zweryfikować wersję zainstalowanej wtyczki Silverlight na komputerze / laptopie dla Windows 8 należy 
wywołać okno konfiguracji programu: Start | Aplikacje | Microsoft Silverlight  : 

 

 
 

bądź też sprawdzić za pomocą strony internetowej: 

https://www.microsoft.com/getsilverlight/Get-Started/Install/Default.aspx 
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2 Praca z aplikacj ą TETA Web 

2.1 Uruchomienie aplikacji 

Aplikacja uruchamiana jest z poziomu okna przeglądarki internetowej IE (Internet Explorer). W pasku adresu 
przeglądarki należy wpisać adres: 

https://portal-zsi.pwr.edu.pl/ 

 

 

Połączenie to jest bezpieczne i szyfrowane, co można łatwo rozpoznać: 

 

Szyfrowanie odbywa się w sposób niewidoczny dla Użytkownika, począwszy od momentu otwarcia witryny, 
której adres URL rozpoczyna się od https://, a serwer WWW posiada uruchomiony mechanizm zestawiania 
bezpiecznej sesji SSL i certyfikat dla swojego klucza publicznego. W trakcie bezpiecznego połączenia 
przeglądarka wyświetla charakterystyczną ikonę kłódki . Ikona ta pojawia się na pasku stanu 
zabezpieczeń po prawej stronie paska adresu w IE. Klikając w kłódkę wyświetli się raport zabezpieczeń: 

 

Za pomocą Wyświetl certyfikaty  można wywołać dodatkowe okienko z różnymi informacjami nt. certyfikatu 
dla internetowej wersji systemu ZSI: 
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2.2 Bezpieczne logowanie do domeny PWr 

Po wybraniu adresu w oknie przeglądarki IE (Internet Explorer) pojawia się okienko zabezpieczeń systemu 
Windows, jak poniżej: 

 



 

 

7 

Aby prawidłowo zalogować się do portalu TETA Web  należy użyć danych konta „Active Directory”, tzn. 
przyznanego przez administratorów systemu loginu , składającego się z trzech pierwszych liter imienia i 
nazwiska oraz czterech unikalnych cyfr. Cały login musi być poprzedzony identyfikatorem domeny: „PWR\”, 

 

przykładowo: ”PWR\abcdef1234 ”. 

 

W polu Hasło  należy podać swoje indywidualne hasło domenowe a następnie kliknąć [OK] . 

 

2.3 Logowanie do portalu TETA Web 

Po prawidłowym zalogowaniu otwiera się okno logowania do aplikacji TETA Web  (przykładowy widok 
poniżej): 

 

Pole znacznika logowanie domenowe  musi być zaznaczone, co spowoduje, iż nazwa u żytkownika  
zostanie automatycznie wypełniona, pole hasło  ulega wyszarzeniu i nie ma potrzeby jego ponownego 
wprowadzania, a w polu profil / rola  pojawia się lista dostępnych profili do wyboru. 

Użytkownik wybiera odpowiedni profil z rolą, na którym chce pracować, a następnie klikając [Zaloguj] 
uruchamia aplikację. 

 

Opcjonalnie można zaznaczyć także pole znacznika Pomiń okno logowania , co spowoduje, że przy 
kolejnym uruchomieniu aplikacji Użytkownik zostanie automatycznie zalogowany, a ekran logowania nie 
wyświetli się. Aby ponownie wyświetlić przedstawiony powyżej ekran logowania do TETA Web  wystarczy 
użyć funkcji Wyloguj  w menu Plik  lub kliknąć na ikonę z poleceniem Wyloguj  na pasku Narzędzia . W 
przypadku Użytkowników z większą ilością dostępnych profili, możliwe jest wówczas przelogowanie się do 
innych funkcjonalności oferowanych przez system. 
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2.4 Wygląd panelu roboczego w portalu TETA Web 

Poprawnie przeprowadzony proces logowania kończy się wyświetleniem okna startowego, np.: 

 

Każdy z uprawnionych Użytkowników aplikacji TETA Web  ma indywidualnie skonfigurowany dostęp do 
poszczególnych funkcjonalności systemu, w zależności od stanowiska i pełnionej funkcji. 

 

2.5 Wylogowanie z portalu TETA Web 

Aby zakończyć pracę z aplikacją należy się wylogować. Akcję można wykonać w zakładce Plik  polecenie 
Wyloguj : 

 

lub za pomocą ikony z poleceniem Wyloguj  na pasku Narzędzia : 
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O poprawnym wylogowaniu się z aplikacji Użytkownik zostanie poinformowany za pomocą poniższego 
komunikatu: 

 

UWAGA: jeśli podczas pracy z aplikacją TETA Web  zalogowany Użytkownik nie wykona żadnej czynności 
przez 15 min, wówczas dla bezpieczeństwa zostanie on automatycznie wylogowany z aplikacji. Najpierw 
jednak pojawi się poniższa informacja: 

 
 

Jeżeli Użytkownik nie zareaguje na powyższy komunikat, to po minucie od pojawienia się tego okienka 
zostanie on automatycznie wylogowany. Pojawi się okno z informacją jak poniżej oraz możliwością 
ponownego zalogowania: 
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